



Sopimus

1/2

Osapuolet: Ylöjärven kaupunki, Ylöjärven 4H-yhdistys ry ja Tampereen 4H-yhdistys ry

Sopimuksen tarkoitus:

Tämä sopimus koskee Ylöjärven kaupungin vuodelle 2021 Ylöjärven 4H-yhdistykselle myöntämää 4.000 euron määrärahaa, jonka avulla sen alueella toteutettavan Liikkuvan 4H Business Labin toimintaa ylläpidetään ja kehitetään.

Sopimuksen sisältö:

Tampereen 4H-yhdistys palkkaa 1.1.2021 alkaen yrityskoordinaattorin, joka toimii kuuden 4H-yhdistyksen alueella Tampereen kaupunkiseudulla (Kangasalan Seutu, Orivesi, Pirkkala-Lempäälä, Tampere, Vesilahti-Tottijärvi ja Ylöjärvi). Yrityskoordinaattori yhdessä 4H-yhdistysten kanssa jatkaa syksyllä 2020 pilotoitua 4H-liiton valtakunnallisen konseptin mukaista Liikkuvan 4H Business Labin toimintaa.

Päätavoite on edistää nuorten 4H-yrittäjyyttä ja tarjota heille oppimisen ja tiedonvälityksen tila, jossa nuoret 4H-yrittäjät voivat kohdata toisensa ja kehittää yritysideoitaan ja johon nuori voi kutsua oman asiakkaansa neuvotteluun ja sopimuksen tekoon. Liikkuvassa 4H Business Labissä nuori saa tukea omalle 4H-yritykselleen ja voi verkostoitua toisten 4H-yrittäjien kanssa. Siellä voidaan järjestää 4H-yrityskursseja ja muuta koulutusta myös yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa tai lähettää koko valtakuntaan videoneuvottelun keinoin luentoja ja tarinoita asioista, jotka auttavat nuoria yrittäjiä (esim. markkinointi, kirjanpito, vakuutukset). Yrityskoordinaattori auttaa nuoria.

Ylöjärven kaupungin määrärahalla turvataan Liikkuvan 4H Business Labin toiminta ja palvelut kunnan alueen nuorille.

Suomen 4H-liitto kanavoi Tampereen Kauppayhdistyksen säätiön rahoitusta Tampereen 4H-yhdistykselle toiminnan osarahoitukseksi.

Korvaukset vuonna 2021:

Ylöjärven kaupunki maksaa 4.000 euroa Ylöjärven 4H-yhdistyksen tilille 31.3.2021 mennessä, josta se laskutetaan toimintaa koordinoivalle Tampereen 4H-yhdistyksen tilille.

Tampereen 4H-yhdistys on perustanut Liikkuvan 4H Business Labin toiminnalle oman yhdistyksen kirjanpitoon nuorisotoiminnan alle seurantaan varten oman kustannuspaikan.

Sopimuksen kesto:

Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2021 ja jatkuu määräaikaisena 31.12.2021 asti.

Loppuvuoden 2021 aikana Ylöjärven 4H-yhdistys neuvottelee seuraavan vuoden 2022 rahoituksen varmistamisesta Ylöjärven kaupungin kanssa ja raportoi samalla vuoden 2021 toiminnan tulokset.

Muut ehdot:

Tähän sopimukseen liittyvät erimielisyydet ratkaistaan sopijaosapuolten kesken neuvotellen.

Tätä sopimusta on tehty kolme samasanaista kappaletta, yksi kullekin osapuolelle.

Päiväys xx.xx.2021

Allekirjoitukset